

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle §2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Uhelná
Sídlo: Uhelná 163, 790 68 Uhelná
Zastoupeno: Bc. Zdeňkem Hořavou, starostou
Zástupce oprávněn k jednání ve věcech technický: Bc. Zdeněk Hořava
IČ: 00636053
DIČ: CZ00636053
Bankovní spojení: 94-1111861/0710
Tel.: 584 433 022
(dále jen „objednatel“)

Obecní úřad Uhelná, okr. Jeseník, Olomoucký kraj		
PID: 00636053		Počet list. příloh
Ukl. znak: 790	Došlo: 18-07-2018	10
Počet listů: 3		Přílohy v nelist. podobě
Č.j.: OB/11 543/2018		Zpracovatel:
Spis: SOBUH 148/2018/BP		Podatel:

Zhotovitel : ZETOS, spol. s r.o.
Sídlo: Velká Kraš 125, 790 58 Velká Kraš
Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl c, vložka 2869.
Zastoupen: Ing. Josefem Palečkem, jednatelem
IČ: 45195994
DIČ: CZ45195994
Bankovní spojení: 1504744-841/0100
Tel.fax: 584 436 078
K jednání dále oprávněn ve věcech smluvních: Ing. Josef Paleček
K jednání dále oprávněn ve věcech technických: Ing. Radek Paleček
(dále jen „zhotovitel“)

I. PREAMBULE

Tato smlouva se uzavírá za účelem zhotovení a úplného dokončení díla bez vad a nedodělků s názvem **Rekonstrukce zázemí v objektu tělocvičny v Uhelné**, je specifikována zadávací dokumentací veřejné zakázky a touto smlouvou.

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických je pověřen řešením všech technických problémů, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla; nemá právo uzavírat nebo měnit závazkový právní vztah (smlouvu). Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických je pověřen řešením všech technických problémů souvisejících s realizací díla. Tento zástupce je oprávněn jednat ve výše uvedených věcech, není oprávněn uzavírat nebo měnit tento závazkový právní vztah.

II. PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí, v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. Pro účely této smlouvy se dílem rozumí:
„Rekonstrukce zázemí v objektu tělocvičny v Uhelné“
2. Dílo bude provedeno podle zadávací dokumentace veřejné zakázky a dle cenové nabídky dodavatele. Cenová nabídka – položkový rozpočet zhotovitele, dle které se bude dílo realizovat, je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu.
3. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci, pokud je objednatel písemně neschválí. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, respektive v rozporu s právními předpisy, včetně technických a bezpečnostních norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést neprodleně nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Pokud to nebude v rozporu s právním předpisem (včetně norem) je objednatel oprávněn i v průběhu realizace díla požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům, a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálu musí být písemný a bude sjednán dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s projektem, rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Všechny prvky a konstrukce musí odpovídat parametrům platných norem ČSN, EN.

III. ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel předá komplexně provedené dílo objednateli nejpozději do **30. října 2018**.

IV. CENA DÍLA

1. Účastníci dohodli cenu za dílo na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy, a činí:

Cena bez DPH	685.496,- Kč
Cena DPH 21%	143.954,- Kč
Cena s DPH	829.450,- Kč

Ceny uvedené v nabídce zhotovitele jsou nepřekročitelné.

2. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí nabídky a souvisí bezprostředně s tímto dílem, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění, které bude provedeno podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů, dle nabídkového položkového rozpočtu. Ocenění, u kterých nelze využít jednotkových cen položek a nákladů dle nabídkového položkového rozpočtu bude vycházet z obecně přijatelných principů a z transparentního základu za využití standardizovaného ceníku RTS, v cenové relaci platné v době realizace. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu, přičemž na straně objednatele nepůjde o bezdůvodné obohacení z výše uvedeného titulu. Jednání budou zaznamenána ve stavebním deníku.

V. FAKTURACE

1. Veškeré řádně provedené práce a dodávky budou fakturovány formou dílčích daňových dokladů – faktur 1x měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do desátého dne následujícího měsíce

soupis provedených prací za minulý měsíc a po písemném odsouhlasení objednatelem (oprávněným zástupcem) vystaví dílčí fakturu, z níž bude patrná specifikace jednotlivých uznatelných nákladů, jejíž nedílnou součástí je oboustranně potvrzený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu bude faktura neplatná. Nejpozději ke konečné faktuře bude přiložen celkový soupis provedených prací a dodávek rozdělených ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.

2. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů.
3. V případě, že se jedná o stavební nebo montážní práce, nabývá účinnosti úprava režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)
4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
5. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok z prodlení nebo jinou majetkovou sankci (náhradu škody) vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst jednostranně tuto částku z částky uvedené na faktuře, resp. z více faktur zhotovitele.
6. Smluvní sankce nebo náhradu škody se zhotovitel zavazuje řádně uhradit do 15 dnů po doručení faktury se specifikací a s vyčíslením výše škody anebo výše smluvní sankce.

VI. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, apod. Povinnost vést deník končí předáním a převzetím díla.
2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
 - název, sídlo, IČ zhotovitele,
 - název, sídlo, IČ objednatele,
 - název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace (dále „PD“),
 - seznam dokumentace akce vč. veškerých změn a doplňků,
 - seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se akce.
3. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.
4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy s podpisem pouze objednatel, případně jím písemně pověřená osoba, zpracovatel projektové dokumentace, anebo příslušné správní úřady.
5. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřený zástupce, příp. zpracovatel projektové dokumentace, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do pěti pracovních dnů, a pokud tak neučiní má se za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
7. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

VII. STAVENIŠTĚ

1. Objednatel předá protokolárně zhotoviteli staveniště nejpozději do 1.srpna 2018.
2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi a tyto vhodným způsobem chránit, aby v průběhu díla nedošlo k jejich poškození. Zhotovitel zajišťuje vytyčení podzemních vedení (inženýrských sítí).
3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy.
4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů veřejných komunikací a uzavírek zajišťuje zhotovitel a nese s tím spojené případné poplatky.

5. Zhotovitel zajistí zajištění staveniště proti případnému vstupu nepovolaných osob na staveniště.
6. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
7. Zhotovitel ručí objednateli i dalším osobám za škody způsobené jeho činností.
8. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace, dokumentaci a umožnit vstup na staveniště osobám poskytovatele dotace pověřených k tomuto účelu.

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel v plné míře odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární ochrany, hygienických a ekologických předpisů, včetně ochrany všech osob v prostoru staveniště, a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami v souladu s právními předpisy.
2. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci těchto osob je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.
3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré technické a bezpečnostní normy, (např. ČSN) a obecně závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
4. Zhotovitel bude při provádění stavby postupovat šetrně vzhledem k životnímu prostředí a používat ekologicky šetrné výrobky.
5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, vč. ČSN anebo jiných norem a z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak neprodleně finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
6. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce odkrýt či zpřístupnit na svůj náklad. V případě, že se na tuto výzvu pověřený zástupce objednatele bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele a má se za to, že objednatel zakrývané práce prověřil a tyto jsou v pořádku a je možno je zakrýt.

IX. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli minimálně 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří pracovních dnů od tohoto oznámení zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
2. Ukončení díla je splněno oboustranně podepsaným předávacím protokolem bez vad a nedodělků. Tento protokol o odevzdání a převzetí díla pořizuje objednatel a musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V protokolu se pak mimo jiné uvede i soupis nedodělků, které dílo obsahuje, s uvedením termínu jejich odstranění. Zhotovitel je povinen v termínu odstranit i vady a nedodělky, o kterých tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do pravomocného rozhodnutí soudu zhotovitel. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu své důvody.
3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - stavební deník,
 - osvědčení o jakosti – atesty použitých materiálů a výrobků,
 - prohlášení o shodě,
 - protokoly o provedených zkouškách,
 - doklad o uložení vybouraných hmot a jiných odpadů.
4. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné řádného předání.

X. ZÁRUKA

1. Zhotovitel poskytuje za dílo uvedené v čl. II dle § 2619 občanského zákoníku objednateli záruku za jakost díla v délce **36 měsíců** od data předání díla. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude způsobilé ke smluvnímu účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti.
2. Objednatel je povinen vadu písemně uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V reklamaci musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit, nebo zda požaduje finanční náhradu.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamačních závad do 7 kalendářních dnů od obdržení písemné reklamace. Nenastoupí-li k odstranění závad v této lhůtě, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý započatý den prodlení, o který nastoupí později.
4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15. dne od obdržení písemné reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel neprodleně po obdržení faktury za provedené práce. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, až do pravomocného rozhodnutí soudu.
5. Vadu lze uplatnit nejpozději do posledního dne běhu záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to neprodleně, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
2. Pokud zhotovitel poruší kterýkoliv závazek dle této smlouvy, je objednatel oprávněn, po předchozím písemném upozornění, od smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší dnem následujícím po doručení tohoto právního úkonu.
3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy nebo ustanovení obchodního zákoníku, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
4. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit této straně nejpozději do deseti pracovních dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“,
 - dílčím předání prací sjednají obě strany protokol,
 - strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně, která od smlouvy odstoupila veškeré náklady a škody jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy; nároky na jiné smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhradu škody dle této smlouvy, zůstávají zachovány.

XII. SMLUVNÍ SANKCE

1. Pokud zhotovitel nezačíná realizaci díla ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení, a to až do případného odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
3. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
4. Pokud zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídky, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

XIII. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek“. Tento bude chronologicky číslován a bude z něj vyplývat, že se vztahuje k této smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy a jejich příloh, a na důkaz své vážné vůle připojují své podpisy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 1. Cenová nabídka – položkový rozpočet zhotovitele
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Uhelné dne 10.7.2018


.....
za objednatele
Bc. Zdeněk Hořava
starosta

OBEC UHELNÁ
Uhelná 163
790 68 Uhelná
IČ: 00636053
DIČ: CZ00636053

Ve Velké Kraši dne 17. 7. 2018


.....
za zhotovitele
Ing. Josef Paleček
jednatel

REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ V OBJEKTU TĚLOCVIČNY V UHELNÉ

Objednatel:

Obec Uhelná
Uhelná 163
790 68 Uhelná
IČ: 00636053

Zhotovitel:

ZETOS, spol. s r.o.
Velká Kraš 125
790 58 Velká Kraš
IČ: 45195994

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč.DPH
Uhelná- tělocvična WC muži	174 644 Kč	36 675 Kč	211 319 Kč
Uhelná- tělocvična WC ženy	164 947 Kč	34 639 Kč	199 586 Kč
Uhelná- WC imobilní tělocvična	140 785 Kč	29 565 Kč	170 350 Kč
Uhelná tělocvična- šatna,sklad,chodba	205 120 Kč	43 075 Kč	248 195 Kč
Cena celkem	685 496 Kč	143 954 Kč	829 450 Kč

Ve Velké Kraši dne 17. 7. 2018

Ing. Josef Paleček



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Uhelná- tělocvična WC Muži	JKSO :
Stavba :	Název stavby : WC Muži	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : ZETOS, spol. s r.o.	IČ: 45195994

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z	Montáž celkem	16 000	8 316
R	HSV celkem	20 502	
N	PSV celkem	129 825	
	ZRN celkem	166 328	
	HVS	0	
	RN II.a III.hlavy	166 328	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HVS	174 644	VRN celkem
			8 316

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 13. 1. 2017	Jméno : Ing. Josef Paleček Datum : 22. 6. 2018 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	174 644,04 Kč
DPH	21 % činí :	36 675,25 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		211 319,28 Kč

Poznámka :

Stavba :	WC Muži
Objekt :	Uhelná- tělocvična WC Muži

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60 Úpravy povrchů, omítky	5 508	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	5 821	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 165	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	387	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 172	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	450	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	11 392	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	13 450	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	37 468	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	8 706	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	6 982	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	12 904	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 112	0	0	0
781 Obklady keramické	0	27 866	0	0	0
783 Nátěry	0	1 547	0	0	0
784 Malby	0	2 400	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	16 000	0
CELKEM OBJEKT	20 502	129 825	0	16 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	5,0	166 328	8 316
CELKEM VRN				8 316

Položkový rozpočet

Stavba :	WC Muži
Objekt :	Uhelná- tělocvična WC Muži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
1	602 01-4179.R00	Nátěr podkladový pod omítky	m2	31,43	40,00	1 257,32
2	601 01-4144.RT1	Omítka stropů štuková Salith MHF PII ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	8,20	150,00	1 229,55
3	602 01-4144.R00	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně	m2	23,24	130,00	3 020,68
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				5 507,55
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612 42-1615.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	30,56	190,50	5 821,30
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				5 821,30
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	632 42-1115.RT1	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 5 mm weber.nivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	7,73	280,00	2 164,96
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 164,96
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	7,73	50,00	386,60
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				386,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
7	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	30,56	80,30	2 453,81
8	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,20	250,00	550,00
9	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,80	30,00	264,00
10	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20	200,00	440,00
11	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,20	20,00	1 144,00
12	1	Skládkovné	t	2,20	600,00	1 320,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 171,81
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,50	300,00	450,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				450,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
14	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00	58,10	174,30
15	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	95,80	191,60
16	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,00	181,50	1 815,00
17	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00	634,00	1 902,00
18	721 17-6116.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	4,50	802,00	3 609,00
19	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	17,50	18,30	320,25
20	5	Zednická výpomoc- vysekání drážek, hrubé zapravení odvoz suti	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
21	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	76,00	5,00	380,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				11 392,15
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
22	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	15,00	250,50	3 757,50
23	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	10,00	255,00	2 550,00
24	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00	271,00	271,00
25	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	25,00	57,30	1 432,50
26	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	6,00	171,00	1 026,00
27	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	25,00	10,90	272,50
28	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	25,00	24,40	610,00
29	6	Zednická výpomoc- vysekání drážek, hrubé zapravení odvoz suti	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
30	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	106,00	5,00	530,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				13 449,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				
31	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00	175,50	351,00
32	725 12-2817.R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	4,00	67,50	270,00
33	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	113,50	113,50
34	725 81-0811.R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	5,00	33,90	169,50
35	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	64,50	64,50
36	725 86-0811.R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	4,00	11,30	45,20
37	725 01-3163.R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	2,00	4 540,00	9 080,00
38	725 01-7161.R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00	1 510,00	1 510,00
39	725 12-2221.R00	Pisoár Domino s automatickým splachovačem, SLP 17	soubor	2,00	7 130,00	14 260,00

Položkový rozpočet

Stavba :	WC Muži
Objekt :	Uhelná- tělocvična WC Muži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	725 29-9101.R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	7,00	132,50	927,50
41	551-49005	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09	kus	2,00	183,00	366,00
42	551-49010	Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 03	kus	1,00	1 209,00	1 209,00
43	551-49023	Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,5 l	kus	1,00	485,50	485,50
44	551-49050	Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19	kus	2,00	651,00	1 302,00
45	4	Zrcadlo	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
46	725 81-4101.R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	2,00	193,50	387,00
47	725 82-3111.RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu základní	kus	1,00	920,00	920,00
48	725 86-0214.R00	Sifon umyvadlový HL135	kus	1,00	322,00	322,00
49	725 53-4111.R00	Ohřivač elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 5 IN	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
50	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	337,00	5,00	1 685,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				37 467,70
Díl: 733	Rozvod potrubí					
51	733 12-0819.R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	14,00	49,90	698,60
52	733 17-8114	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	20,00	166,00	3 320,00
53	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	20,00	6,80	136,00
54	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,00	57,30	1 146,00
55	7	Zednická výpomoc- sekání dráhy, hrubé zapravení odvoz suti	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
56	998 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	81,00	5,00	405,00
Celkem za		733 Rozvod potrubí				8 705,60
Díl: 735	Otopná tělesa					
57	735 12-1810	Demontáž otopných těles ocelových článkových	ks	1,00	26,90	26,90
58	735 15-7468.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 20 600/1200	kus	1,00	3 800,00	3 800,00
59	735 15-7460.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 20 600/ 400	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
60	998 73-5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	71,00	5,00	355,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				6 981,90
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
61	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	4,00	476,00	1 904,00
62	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00	286,50	1 146,00
63	611-65001	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm	kus	4,00	1 850,00	7 400,00
64	549-14620	Dveřní kování	kus	4,00	466,00	1 864,00
65	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	118,00	5,00	590,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				12 904,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
66	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	7,73	39,30	303,87
67	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	7,73	480,00	3 711,36
68	3	Dlažba dle výběru investora	m2	8,12	250,00	2 029,65
69	771 57-8011.RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	17,58	42,50	747,15
70	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	64,00	5,00	320,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 112,03
Díl: 781	Obklady keramické					
71	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	31,64	39,30	1 243,61
72	781 47-5116.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	31,64	480,00	15 189,12
73	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům	m	25,20	44,90	1 131,48
74	597-60101.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	28,00	30,00	840,00
75	2	Obklad dle výběru investora	m2	33,23	250,00	8 306,55
76	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	231,00	5,00	1 155,00
Celkem za		781 Obklady keramické				27 865,76
Díl: 783	Nátěry					
77	783 80-1811.R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrábáním	m2	8,20	37,30	305,75
78	783 80-1812.R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	24,38	21,60	526,65
79	783 22-2110.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín	m2	3,76	190,00	714,40
Celkem za		783 Nátěry				1 546,80
Díl: 784	Malby					
80	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	32,00	20,00	640,00
81	784 19-5312.R00	Malba tekutá Primalex Fortisimo, bílá, 2 x	m2	32,00	55,00	1 760,00
Celkem za		784 Malby				2 400,00

Položkový rozpočet

Stavba :	WC Muži
Objekt :	Uhelná- tělocvična WC Muži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
82	8	Eelektroinstalace- světla, zásuvky, rozvody odhad	ks	1,00	16 000,00	16 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				16 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Uhelná- tělocvična WC Ženy	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	WC Ženy	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : ZETOS, spol. s r.o.	IČ: 45195994

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	7 855
Z	Montáž celkem	16 000		
R	HSV celkem	19 353		
N	PSV celkem	121 739		
	ZRN celkem	157 092		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	157 092	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	164 947	VRN celkem	7 855

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 13. 1. 2017	Jméno : Ing. Josef Paleček Datum : 22. 6. 2018 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	164 947,12 Kč
DPH	21 % činí :	34 638,90 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		199 586,02 Kč

Poznámka :

Stavba :	WC Ženy
Objekt :	Uhelná- tělocvična WC Ženy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60 Úpravy povrchů, omítky	5 275	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 182	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 161	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 110	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 265	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	360	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	11 334	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	28 896	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	26 137	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	5 060	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	4 495	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	9 681	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 040	0	0	0
781 Obklady keramické	0	25 340	0	0	0
783 Nátěry	0	1 508	0	0	0
784 Malby	0	2 250	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	16 000	0
CELKEM OBJEKT	19 353	121 739	0	16 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	5,0	157 092	7 855
CELKEM VRN				7 855

Položkový rozpočet

Stavba :	WC Ženy
Objekt :	Uhelná- tělocvična WC Ženy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
1	602 01-4179.R00	Nátěr podkladový pod omítky	m2	30,08	40,00	1 203,32
2	601 01-4144.RT1	Omítka stropů štuková Salith MHF PII ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	8,05	150,00	1 206,75
3	602 01-4144.R00	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně	m2	22,04	130,00	2 864,94
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				5 275,01
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612 42-1615.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	21,95	190,50	4 181,67
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				4 181,67
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	632 42-1115.RT1	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 5 mm weber.nivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	7,72	280,00	2 161,04
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 161,04
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	7,59	50,00	379,40
7	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	2,80	120,00	335,40
8	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,40	282,50	395,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 110,30
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	23,30	80,30	1 871,07
10	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,60	250,00	650,00
11	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,40	30,00	312,00
12	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,60	200,00	520,00
13	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	67,60	20,00	1 352,00
14	1	Skládkovné	t	2,60	600,00	1 560,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 265,07
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,20	300,00	360,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				360,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
16	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	58,10	116,20
17	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	95,80	191,60
18	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,00	181,50	1 815,00
19	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00	634,00	1 902,00
20	721 17-6116.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	4,50	802,00	3 609,00
21	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	17,50	18,30	320,25
22	5	Zednická výpomoc- vysekání drážek, hrubé zapravení odvoz suti	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
23	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	76,00	5,00	380,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				11 334,05
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
24	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	15,00	250,50	3 757,50
25	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	10,00	255,00	2 550,00
26	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	2,00	271,00	542,00
27	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	25,00	57,30	1 432,50
28	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	6,00	171,00	1 026,00
29	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	25,00	10,90	272,50
30	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	25,00	24,40	610,00
31	6	Zednická výpomoc- vysekání drážek, hrubé zapravení odvoz suti	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
32	9	Uprava stávajícího potrubí vody-zasekání do stěny Vodoměr stávající zasekání do stěny	ks	1,00	13 000,00	13 000,00
33	10	Revizní dvířka- montáž a dodávka pro vodoměr	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
34	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	241,00	5,00	1 205,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				28 895,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				
35	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00	175,50	351,00
36	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	113,50	113,50
37	725 81-0811.R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,00	33,90	67,80
38	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	64,50	64,50
39	725 86-0811.R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoúčelových	kus	1,00	11,30	11,30

Položkový rozpočet

Stavba :	WC Ženy
Objekt :	Uhelná- tělocvična WC Ženy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	725 01-3163.R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	2,00	4 540,00	9 080,00
41	725 01-7161.R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé	soubor	2,00	1 510,00	3 020,00
42	725 29-9101.R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	8,00	132,50	1 060,00
43	551-49005	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09	kus	2,00	183,00	366,00
44	551-49010	Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 03	kus	1,00	1 209,00	1 209,00
45	551-49023	Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,5 l	kus	1,00	485,50	485,50
46	551-49050	Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19	kus	2,00	651,00	1 302,00
47	4	Zrcadlo	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
48	725 81-4101.R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	2,00	193,50	387,00
49	725 82-3111.RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu základní	kus	2,00	920,00	1 840,00
50	725 86-0214.R00	Sifon umyvadlový HL135	kus	2,00	322,00	644,00
51	725 53-4111.R00	Ohříváč elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 5 IN	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
52	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	227,00	5,00	1 135,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				26 136,60
Díl: 733	Rozvod potrubí					
53	733 12-0819.R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	10,00	49,90	499,00
54	733 17-8114	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	10,00	166,00	1 660,00
55	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	10,00	6,80	68,00
56	722 18-1211.RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,00	57,30	573,00
57	7	Zednická výpomoc- sekání dráže, hrubé zapravení odvoz sutí	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
58	998 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	52,00	5,00	260,00
Celkem za		733 Rozvod potrubí				5 060,00
Díl: 735	Otopná tělesa					
59	735 15-7470.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 20 600/1600	kus	1,00	4 250,00	4 250,00
60	998 73-5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	49,00	5,00	245,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				4 495,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
61	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00	476,00	1 428,00
62	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štitku	kus	3,00	286,50	859,50
63	611-65001	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm	kus	3,00	1 850,00	5 550,00
64	549-14620	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	3,00	466,00	1 398,00
65	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	89,00	5,00	445,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				9 680,50
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
66	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	7,72	39,30	303,32
67	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	7,72	480,00	3 704,64
68	3	Dlažba dle výběru investora	m2	8,10	250,00	2 025,98
69	771 57-8011.RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	16,26	42,50	691,05
70	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	63,00	5,00	315,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 039,98
Díl: 781	Obklady keramické					
71	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	29,27	39,30	1 150,23
72	781 47-5116.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	29,27	480,00	14 048,64
73	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům	m	18,00	44,90	808,20
74	597-60101.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	20,00	30,00	600,00
75	2	Obklad dle výběru investora	m2	30,73	250,00	7 682,85
76	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	210,00	5,00	1 050,00
Celkem za		781 Obklady keramické				25 339,92
Díl: 783	Nátěry					
77	783 80-1811.R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrábáním	m2	8,05	37,30	300,08
78	783 80-1812.R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	31,11	21,60	671,98
79	783 22-2110.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulin	m2	2,82	190,00	535,80
Celkem za		783 Nátěry				1 507,85
Díl: 784	Malby					
80	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	30,00	20,00	600,00
81	784 19-5312.R00	Malba tekutá Primalex Fortisimo, bílá, 2 x	m2	30,00	55,00	1 650,00
Celkem za		784 Malby				2 250,00

Položkový rozpočet

Stavba :	WC Ženy
Objekt :	Uhelná- tělocvična WC Ženy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
82	8	Elektroinstalace- světla, zásuvky, rozvody odhad	ks	1,00	16 000,00	16 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				16 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Uhelná WC imobilní tělocvična	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Uhelná- WC imobilní tělocvična	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : ZETOS, spol. s r.o.	IČ: 45195994

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
			6 704
R	Montáž celkem	33 000	
N	HSV celkem	16 133	
	PSV celkem	84 948	
	ZRN celkem	134 081	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	134 081	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	140 785	0
			VRN celkem
			6 704

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 13.2.2017	Jméno : Ing. Josef Paleček	Jméno :
	Datum : 22. 6. 2018	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	140 785 Kč
DPH	21 % činí :	29 565 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		170 350 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Uhelná- WC imobilní tělocvična</i>
Objekt :	<i>Uhelná WC imobilní tělocvična</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	840	0	0	0	0
60 Úpravy povrchů, omítky	3 627	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	3 105	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 705	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 590	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	962	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 854	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	450	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	5 310	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	10 907	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	32 634	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	4 516	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	5 145	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 224	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	5 383	0	0	0
781 Obklady keramické	0	13 658	0	0	0
783 Nátěry	0	741	0	0	0
784 Malby	0	1 432	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	18 000	0
M24 Montáže vzduchotechnických zař	0	0	0	15 000	0
CELKEM OBJEKT	16 133	84 948	0	33 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	5,0	134 081	6 704
CELKEM VRN				6 704

Položkový rozpočet

Stavba :	Uhelná- WC imobilní tělocvična
Objekt :	Uhelná WC imobilní tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340 23-9212.R00	Zazdivka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	1,05	800,00	840,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				840,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
2	602 01-4179.R00	Nátěr podkladový pod omítky	m2	19,09	40,00	763,60
3	601 01-4144.RT1	Omítka stropů štuková Salith MHF PII ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	6,09	150,00	913,50
4	602 01-4144.R00	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně	m2	15,00	130,00	1 950,00
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				3 627,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
5	612 42-1615.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	16,30	190,50	3 105,15
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				3 105,15
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	632 42-1115.RT1	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 5 mm weber.nivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	6,09	280,00	1 705,20
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 705,20
Díl: 64		Výplně otvorů				
7	642 94-4121.R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00	840,00	840,00
8	553-30382	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 L	kus	1,00	750,00	750,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 590,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	6,09	50,00	304,50
10	968 07-2456.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,00	219,00	657,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				961,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	15,30	80,30	1 228,59
12	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,50	250,00	375,00
13	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,00	30,00	270,00
14	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,50	200,00	300,00
15	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	39,00	20,00	780,00
16	1	Skládkovné	t	1,50	600,00	900,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 853,59
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,50	300,00	450,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				450,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
18	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	58,10	58,10
19	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	95,80	95,80
20	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,00	181,50	907,50
21	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00	634,00	1 902,00
22	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	8,00	18,30	146,40
23	5	Zednická výpomoc- vysekání drážek, hrubé zapravení odvoz suti	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
24	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	40,00	5,00	200,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				5 309,80
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
25	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	10,00	250,50	2 505,00
26	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	10,00	255,00	2 550,00
27	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	2,00	271,00	542,00
28	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,00	57,30	1 146,00
29	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	3,00	171,00	513,00
30	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	20,00	10,90	218,00
31	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00	24,40	488,00
32	6	Zednická výpomoc- vysekání drážek, hrubé zapravení odvoz suti	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
33	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	89,00	5,00	445,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				10 907,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
34	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	113,50	113,50
35	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	64,50	129,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Uhelná- WC imobilní tělocvična
Objekt :	Uhelná WC imobilní tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	725 86-0811.R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,00	11,30	11,30
37	725 33-0840.R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00	172,00	172,00
38	725 01-3126.R00	Kloz.kombi OLYMP ZTP,nádrž s armat.odpad vodor,bar	soubor	1,00	7 550,00	7 550,00
39	725 81-4101.R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	3,00	193,50	580,50
40	725 01-7153.R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00	2 115,00	2 115,00
41	725 29-9101.R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	5,00	132,50	662,50
42	551-49005	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09	kus	1,00	183,00	183,00
43	551-49010	Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 03	kus	1,00	1 209,00	1 209,00
44	551-49023	Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,5 l	kus	1,00	485,50	485,50
45	551-49050	Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19	kus	1,00	651,00	651,00
46	4	Zrcadlo	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
47	725 82-3111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu lékařská páka	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
48	725 86-0214.R00	Sífon umyvadlový HL135	kus	1,00	322,00	322,00
49	725 29-1114	Madlo rovné bílé dl. 600 mm	soubor	1,00	800,00	800,00
50	725 29-1136	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 800 mm	soubor	1,00	2 100,00	2 100,00
51	725 29-1113.R00	Madlo rovné bílé dl. 500 mm svislé k umyvadlu	soubor	1,00	700,00	700,00
52	725 53-4223.R00	Ohříváč elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80	soubor	1,00	8 535,00	8 535,00
53	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	263,00	5,00	1 315,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				32 634,30
Díl:	733	Rozvod potrubí				
54	733 17-8114	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	10,00	166,00	1 660,00
55	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	10,00	6,80	68,00
56	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,00	57,30	573,00
57	7	Zednická výpomoc- sekání dráže, hrubé zapravení odvoz suti	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
58	998 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	43,00	5,00	215,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				4 516,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
59	735 15-7466.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 20 600/1000	kus	1,00	3 245,00	3 245,00
60	998 73-5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	38,00	50,00	1 900,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				5 145,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
61	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	476,00	476,00
62	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítu	kus	1,00	286,50	286,50
63	611-65003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	1,00	2 250,00	2 250,00
64	549-14620	Dveřní kování	kus	1,00	466,00	466,00
65	10	Dodávka a montáž madla na dveře	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
66	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	49,00	5,00	245,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				5 223,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
67	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,09	39,30	239,34
68	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	6,09	480,00	2 923,20
69	3	Dlažba dle výběru investora	m2	6,39	250,00	1 598,63
70	771 57-8011.RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	9,10	42,50	386,75
71	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	47,00	5,00	235,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				5 382,91
Díl:	781	Obklady keramické				
72	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	16,38	39,30	643,73
73	781 47-5116.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	16,38	480,00	7 862,40
74	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům	m	3,60	44,90	161,64
75	597-60101.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	4,00	30,00	120,00
76	2	Obklad dle výběru investora	m2	17,20	250,00	4 299,75
77	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	114,00	5,00	570,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				13 657,52
Díl:	783	Nátěry				
78	783 80-1811.R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	6,09	37,30	227,16
79	783 80-1812.R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	13,00	21,60	280,80
80	783 22-2110.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x Paulin	m2	1,23	190,00	232,75

Položkový rozpočet

Stavba :	Uhelná- WC imobilní tělocvična
Objekt :	Uhelná WC imobilní tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	783 Nátěry				740,71
Díl:	784	Malby				
81	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	19,09	20,00	381,80
82	784 19-5312.R00	Malba tekutá Primalex Fortisimo, bílá, 2 x	m2	19,09	55,00	1 049,95
	Celkem za	784 Malby				1 431,75
Díl:	M21	Elektromontáže				
83	8	Eelektroinstalace- světla, zásuvky, rozvody, zvonek wc imobilní- odhad	ks	1,00	18 000,00	18 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				18 000,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				
84	9	Odvětrání- ventilátor, potrubí, fasádní žaluzie SDK kastl, zednická výpomoc	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zař				15 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Uhelná Tělocvična	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Uhelná Tělocvična- šatna, sklad, chodba	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : ZETOS, spol. s r.o.	IČ: 45195994

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
			9 006
	Montáž celkem	16 000	
R	HSV celkem	76 175	
N	PSV celkem	103 939	
	ZRN celkem	196 114	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	196 114	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	205 120	VRN celkem
			9 006

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 13.2.2017	Jméno : Ing. Josef Paleček Datum : 22. 6. 2018 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	205 120 Kč
DPH	21 % činí :	43 075 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		248 195 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Uhelná Tělocvična- šatna, sklad, chodba</i>
Objekt :	<i>Uhelná Tělocvična</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 476	0	0	0	0
60 Úpravy povrchů, omítky	12 493	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	14 199	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 984	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	6 127	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 729	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	27 267	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	900	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	2 482	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	36 859	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	15 491	0	0	0
783 Nátěry	0	31 267	0	0	0
784 Malby	0	17 840	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	16 000	0
CELKEM OBJEKT	76 175	103 939	0	16 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	5,0	180 114	9 006
CELKEM VRN				9 006

Položkový rozpočet

Stavba :	Uhelná Tělocvična- šatna, sklad, chodba
Objekt :	Uhelná Tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340 23-9212.R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	1,89	781,00	1 476,09
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 476,09
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
2	602 01-4144.R00	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně	m2	96,10	130,00	12 493,00
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				12 493,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	612 42-1626.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	32,55	219,00	7 128,45
4	612 42-1331.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	41,23	171,50	7 070,95
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				14 199,40
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	632 42-1114.RT1	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 4 mm	m2	15,01	235,50	3 534,86
6	777 55-3010.R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	15,01	29,90	448,80
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 983,65
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
7	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	69,07	88,70	6 126,51
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				6 126,51
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	29,76	108,00	3 214,08
9	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80	282,50	508,50
10	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00	12,10	12,10
11	969 01-1121.R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	25,00	37,10	927,50
12	969 02-1111.R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	10,00	134,50	1 345,00
13	2	Zaslepení potrubí vody a kanalizace	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
14	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	14,44	50,00	722,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				9 729,18
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	47,88	80,30	3 844,76
16	978 01-3141.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	41,23	19,30	795,74
17	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	12,37	53,10	656,79
18	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,00	200,00	2 600,00
19	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	338,00	20,00	6 760,00
20	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,00	250,00	3 250,00
21	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	52,00	30,00	1 560,00
22	1	Skládka sutí	t	13,00	600,00	7 800,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				27 267,30
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
23	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,00	300,00	900,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				900,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
24	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00	113,50	681,00
25	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00	64,50	387,00
26	725 84-0851.R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 5/4x6/4	kus	4,00	161,50	646,00
27	725 86-0811.R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	10,00	11,30	113,00
28	725 99-1811.R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	12,00	25,00	300,00
29	725 59-0811.R00	Přesun vybour.hmot, zařízení předměty H 6 m	t	0,30	1 184,00	355,20
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				2 482,20
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
30	766 41-7111.R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	117,90	67,10	7 911,09
31	766 41-2113.R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm	m2	58,95	209,00	12 320,55
32	611-91687	Palubka obkladová SM tloušťka 15 šíře 121 mm A/B	m2	67,79	185,00	12 541,61
33	605-10055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	123,80	20,00	2 475,90
34	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	322,00	5,00	1 610,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				36 859,15
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
35	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	15,01	39,30	589,89
36	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	14,60	96,30	1 405,98
37	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	14,60	75,00	1 095,00
38	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	15,01	480,00	7 204,80

Položkový rozpočet

Stavba :	Uhelná Tělocvična- šatna, sklad, chodba
Objekt :	Uhelná Tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	597-64220	Dlažba 300x300x8 mm	m2	18,06	250,00	4 515,00
40	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	136,00	5,00	680,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				15 490,67
Díl:	783	Nátěry				
41	783 80-1812.R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	198,43	21,60	4 286,11
42	783 80-1811.R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	69,07	37,30	2 576,31
43	783 62-6200.R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	135,58	180,00	24 404,40
	Celkem za	783 Nátěry				31 266,82
Díl:	784	Malby				
44	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	237,87	20,00	4 757,40
45	784 19-5312.R00	Malba tekutá Primalex Fortisimo, bílá, 2 x	m2	237,87	55,00	13 082,85
	Celkem za	784 Malby				17 840,25
Díl:	M21	Elektromontáže				
46	3	Elektroinstalace - úprava, odhad	ks	1,00	16 000,00	16 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				16 000,00